Председателю  комиссии по распределению мест в Детский сад УрФУ

от __________________________

___________________________
Заявление
Прошу предоставить место в детском саду УГТУ-УПИ моему ребёнку

_____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

Дата рождения _______________________________________________________________________
№ свидетельства о рождении ___________________________________________________________

Район проживания _____________________________________

Адрес проживания, домашний телефон __________________________________________________
Место работы, должность матери _______________________________________________________
Сотовый телефон матери _______________________________

Место работы, должность отца _________________________________________________________

Сотовый телефон отца _______________________________

Наличие социальных льгот ( многодетная семья, мать-одиночка, ребенок инвалид и др.)

____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Вклад в развитие университета (наличие наград, достижений (ученая степень, звание, наличие изобретений, патентов, ученой степени, звания, участие в общественной жизни университета и др.)  ________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Прочая информация___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка;

2. Справка из управления кадров УрФУ  с указанием стажа работы;

3. Документы, подтверждающие наличие каких-либо льгот, наград и др.

«___» _______________ 20__г.

___________________